PAGE
4

Постановление Администрации города № 3308 от 22.05.2013
Об утверждении списка строений,

приспособленных для временного
проживания граждан, подлежащих
сносу в 2013 – 2014 годах

В соответствии с постановлением Администрации города от 30.11.2010          № 6457 «Об утверждении порядка реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания, на 2006 – 2015 годы» (с изменениями  от 27.11.2012 № 9134), согласно протоколу рабочей подгруппы по выполнению программы «Обеспечение жилыми помещениями, граждан, проживающих               в жилых помещениях, непригодных для проживания» от 12.03.2013 № 1,                        в целях комплексного освоения территории города и жилищного строительства:

1. Утвердить список строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2013 – 2014 годах, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации города 23.08.2010 № 4200 «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан,          подлежащих сносу в 2012 – 2013 годах»;

- постановление Администрации города 03.12.2010 № 6611 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 23.08.2010 № 4200                  «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах»;
- постановление Администрации города 22.06.2012 № 4701 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 23.08.2010 № 4200            «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах»;
- постановление Администрации города 05.10.2012 № 7779 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 23.08.2010 № 4200           «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2012 – 2013 годах»;

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ № ________
Список
строений, приспособленных для временного проживания
граждан, подлежащих сносу в 2013 – 2014 годах»

	№

п/п
	город
	поселок
	улица
	№

строения

	1
	Сургут

	Курортная
	80Д

	2
	Сургут

	За ручьем
	3В*

	3
	Сургут

	Аэродромная
	43*

	4
	Сургут

	Аэродромная
	46А*

	5
	Сургут

	Аэродромная
	48*

	6
	Сургут

	Аэродромная
	50А*

	7
	Сургут

	Аэродромная
	77*

	8
	Сургут

	Аэродромная
	78Е*

	9
	Сургут

	Аэродромная
	260*

	10
	Сургут

	Аэродромная
	82А*

	11
	Сургут

	Аэродромная
	84Б*

	12
	Сургут
	Су-4
	Школьная
	434*

	13
	Сургут
	СУ-4

	399*

	14
	Сургут
	СУ-4

	418*

	15
	Сургут
	СУ-4

	421*

	16
	Сургут
	СУ-4

	425*

	17
	Сургут
	СУ-4

	427*

	18
	Сургут
	СУ-4

	428*

	19
	Сургут
	СУ-4

	113*

	20
	Сургут
	ЦПКРС

	11*

	21
	Сургут
	ЦПКРС

	17*

	22
	Сургут
	ЦПКРС

	35*

	23
	Сургут
	ЦПКРС

	53*

	24
	Сургут
	ЦПКРС

	54*

	25
	Сургут
	ЦПКРС

	55*

	26
	Сургут
	ЦПКРС

	75*

	27
	Сургут
	ЦПКРС

	78*

	28
	Сургут
	ЦПКРС

	90*

	29
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	20а*

	30
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	22_*

	31
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	24*

	32
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	24_*

	33
	Сургут
	ЦПКРС
	Береговая
	26*

	34
	Сургут
	Зеленый

	224*

	35
	Сургут

	Речная
	28А*

	36
	Сургут

	Речная
	30*

Примечание:

*Строения подлежат сносу за счет привлечения внебюджетных источников.